

ZOKAITIS KĘSTUTIS

**Bero J68 autoservisas,
UAB "Autodia" savininkas**
Elektronikos statinių valdymo sistemų
(ESVS) specialybės absolventas
(studijas baigė 2012 m.)



KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusiu alumnų (absolventų) likimai. Zokaitis Kęstutis atsakė į jam pateiktus klausimus:

Iš kur sužinojote apie mokyklą?

„Apie KTK sužinojau internete, iš buvusių studentų.“

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą?

„Specialybė ir buvusių studentų pasakojimai.“

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę?

„Norėjau įgyti būtent šią specialybę.“

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla?

„Geri, malonūs prisiminimai. Dar iki dabar turiu draugų iš kolegijos, su kuriais daug bendraujame.“

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate?

„Nerijus Bagdanavičius, Šarūnas Kilius, Nerijus Pilypaitis, Pranas Smolskas. Nors ir vertė labiau, bet privertė susidėti viską į galvą. Ir suteikė nemažai pagalbos, bei žinių.“

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos?

„Baigęs studijas po poros metų įkūriau verslą.“

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų.

„Diplominio projekto gynimas. Vienintelis momentas, kuris mane labiausiai baugino“

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?

„Susiradau darbą. Dirbau labai daug, kol uždirbau pinigų įrangai susipirkti, po to vėl daug darbo, o dabar man dirba virš 20 žmonių.“

Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, kokią specialybę)?

„Dar kol kas keliu kvalifikaciją verslo žinių ir ypatumų gilinimuisi, lankau privačias paskaitas pas privačią dėstytoją.“

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?

„5m. du nuosavi verslai ir vienas kuriamas.“

Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis.

„Laisvalaikis dažniausiai praleidžiamas su šeima, arba iškeliauvus irgi su šeima. Posakis: Visų pinigų neuždirbsiu, bet bent pusę tai tikrai.“

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei?

„Dirbkit, dirbkit ir dar kartą dirbkit, kol pasieksite užsibrėžtą tikslą. Kai taip padarysite, nustebsite, jog ne viską pasiekėte, o tada atsiras gyvenimo žaidimas, kuris yra tikrai smagus ir malonus, o be to be galo didelės sėkmės.“

*Nuotrauka iš K. Zokaičio asmeninio archyvo.
Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų*